
Zápis ze  zasedání školské rady při ZŠ Velká Bíteš  

konaného dne 11. 9. 2018 v 16.00 hodin ve sborovně ZŠ, Sadová 579, Velká Bíteš 

Přítomní členové školské rady (dále jen „ŠR“): Ing. Libor BUCHTA, Mgr. Pavel HOLÁNEK, 

Ladislav CHADIM, MUDr. Jitka ŘEZÁČOVÁ, Mgr. Markéta VELEBOVÁ. 

Jako host Mgr. Věra Kroutilová, ředitelka ZŠ. Nepřítomný člen Bc. Jiří Dohnal omluven.  

 

1. PŘEDSEDA ŠKOLSKÉ RADY ZAHÁJIL JEDNÁNÍ  

2. ŘEDITELKA ŠKOLY NAVRHLA PROGRAM: 

 

1. Úvod 

2. Schválení VÝROČNÍ ZPRÁVY 2017/2018 

3. Schválení ŠKOLNÍHO ŘÁDU   

4. Schválení PRAVIDEL PRO HODNOCENÍ ŽÁKŮ 

5. Seznámení s šetřením stížnosti – ČŠI  

6. Informace ředitele 

7. Různé  

8. Prohlídka budovy školy                                                                                                                                                

 K programu neměl nikdo výhrady.  

  

Materiály k projednání a ke schválení byly předem elektronicky zaslány. Materiály 

k projednání slouží k obeznámení s chodem školy. 

 

1. ÚVOD 

2. SCHVÁLENÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY 2017/2018 

* Výroční zpráva školy za školní rok 2014/2015 byla schválena. 

Hlasování: 5 - 0 – 0 (pro – proti- zdržel se) 

 

3. SCHVÁLENÍ ŠKOLNÍHO ŘÁDU  

* Školní řád byl schválen. 

Hlasování: 5 - 0 – 0 (pro – proti- zdržel se) 



4. SCHVÁLENÍ PRAVIDEL PRO HODNOCENÍ ŽÁKŮ 

* Pravidla pro hodnocení žáků byla schválena. 

Hlasování: 5 - 0 – 0 (pro – proti- zdržel se) 

 

5. SEZNÁMENÍ S ŠETŘENÍM STÍŽNOSTI – ČŠI 

* Výsledek šetření: ČŠI hodnotí stížnost jako nedůvodnou. 

 

6. INFORMACE ŘEDITELKY ŠKOLY 

 - naplněnost tříd a počty žáků 

 - kritéria pro přijetí do ŠD 

 - materiální stav budov a zařízení, práce uskutečněné během prázdnin 

- rekonstrukce budovy 1. stupně 

- řešení dopravní situace u budovy na ulici Sadová 

- bezpečnost dětí v souvislosti s nájemníky bytů na Sadové 

- organizační zajištění školního roku – odloučená pracoviště, zvýšené dohledy nad žáky 

 - personální situace na škole  

 - připravované akce na školní rok 

 - probíhající projekty a granty 

 - pronájem prostor - tělocvična 

* ŠR bere informace ředitelky bez výhrad na vědomí.  

 

7. RŮZNÉ 

 

8. PROHLÍDKA BUDOVY ŠKOLY  

Součástí zasedání byla prohlídka budovy školy, které se zúčastnili všichni přítomní členové. 

 

 

  

Zasedání bylo ukončeno v 17:55 hod. 

                                                       Zapsala:                 Mgr. Věra Kroutilová 

      Zápis ověřil:          Ing. Libor Buchta 

               Mgr. Pavel Holánek 


